



CÂMARA MUNICIPAL CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

LEGENDA

1º Lugar

2º Lugar

3º Lugar

4º Lugar

5º Lugar

24/05/2021 09:34:59

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Dispensa Nº 000027/2021 - 09/04/2021 - Processo Nº 003696/2021 - Menor Preço Por Item

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	RENI PIMENTEL COELHO 79872859787		MULTIPEL COM PAPEIS EMBALAGENS LTDA		ASSEP & CIA		PINHEIRO E LAIOLA LTDA - ME	
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
00001		00233361	DESINFETANTE 2 LT desinfetante 2 lt aspecto físico líquido. aplicação: desinfetante e germicida. composição aromática: lavanda ou jasmim frasco resistente de 2 litros. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, e prazo de validade mínima de 12 meses a partir da data de entrega.	L	100,000			5,159	515,90	4,990	499,00	3,990	399,00
00002		00234617	ESPONJA DE AÇO - PCT C/8 UNID. esponja de aço: para limpeza em geral. feita em lâ de aço carbono. abrasividade mínima, textura macia e isenta de sinais de oxidação. peso mínimo de 65gr. pacote com no mínimo 8 unidades. prazo de validade mínima de 18 meses a contar da data de entrega. embalagem contendo marca, nº de lote, data de fabricação e validade.	PT	50,000					1,900	95,00	2,000	100,00
00003		00234621	ESPONJA P/ PIA esponja de pia: dupla face: de um lado fibra abrasiva e outro macio. confeccionado em poliuretano. dimensões aproximadas de 110 x70 x22 mm. embalagem contendo marca, nº de lote, data de fabricação e validade.	UND	50,000			0,907	45,38	0,990	49,50	0,800	40,00
00004		00233937	PAPEL HIG.300 MT papel higiênico: papel higiênico de 1ª qualidade, com 300mt. folha dupla. 100% fibras naturais. cor branca. alta alvura. largura: 10cm. embalagem: acondicionados em fardos com no mínimo 8 rolos.	UND	200,000			6,861	1.372,24	4,987	997,50	4,556	911,24
00005		00234049	SABÃO EM PÓ 1KG sabão em pó: sabão em pó 1kg para limpeza de roupas e superfícies. princípio ativo: benzeno sulfonato de sódio, branqueador, perfume e água. embalagem plástica 1kg. embalagem contendo	SC	50,000			4,828	241,38	4,990	249,50	4,800	240,00



Autenticar documento em <http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade>
com o identificador 320034003700390035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.





CÂMARA MUNICIPAL CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

LEGENDA

1º Lugar

2º Lugar

3º Lugar

4º Lugar

5º Lugar

24/05/2021 09:34:59

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Dispensa Nº 000027/2021 - 09/04/2021 - Processo Nº 003696/2021 - Menor Preço Por Item

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	RENI PIMENTEL COELHO 79872859787		MULTIPEL COM PAPEIS EMBALAGENS LTDA		ASSEP & CIA		PINHEIRO E LAIOLA LTDA - ME	
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
00006	00234614		marca, nº de lote, data de fabricação e validade. validade de no mínimo 12 meses contados a partir da data de entrega SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAP. 100 LITROS - PCT C/ 100 UNID saco para acondicionamento de lixo a) saco plástico para acondicionamento de lixo. b) confeccionados com resinas termoplásticas virgens ou recicladas. c) os pigmentos utilizados devem ser compatíveis com a resina empregada de modo que, não interfiram nas características de resistência mecânica e proporcionem a opacidade necessária à aplicação. d) outros aditivos devem ser também compatíveis com a resina e empregados em quantidades tais que, não alterem as condições estabelecidas. e) deverão apresentar solda contínua homogênea e uniforme, proporcionando uma perfeita vedação, e não permitindo a perda de conteúdo durante o manuseio. deverá ainda apresentar características tais que possibilitem fácil separação e abertura das unidades sem provocar danos ao saco. a) o produto deverá ser embalado em pacotes com 100 unidades cada, devendo constar de forma visível e de fácil leitura a marca do produto e da empresa fabricante, além das advertências manter fora do alcance de crianças; uso exclusivo para lixo e saco não adequado a conteúdos perfurantes. b) deverá ainda informar número de unidades, dimensões e capacidade do saco de lixo e tipo de resíduo.	PT	20,000			49,390	987,80	38,900	778,00	22,400	448,00
00007	00235688		SACO PARA LIXO 200 LITROS 100 UND saco para acondicionamento de lixo a) saco plástico para	PT	20,000					60,900	1.218,00	55,700	1.114,00



Autenticar documento em <http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade>
com o identificador 320034003700390035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.





CÂMARA MUNICIPAL CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

LEGENDA

1º Lugar

2º Lugar

3º Lugar

4º Lugar

5º Lugar

24/05/2021 09:34:59

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Dispensa Nº 000027/2021 - 09/04/2021 - Processo Nº 003696/2021 - Menor Preço Por Item

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	RENI PIMENTEL COELHO 79872859787		MULTIPEL COM PAPEIS EMBALAGENS LTDA		ASSEP & CIA		PINHEIRO E LAIOLA LTDA - ME		
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	
00008		00232859	acondicionamento de lixo. b) confeccionados com resinas termoplásticas virgens ou recicladas. c) os pigmentos utilizados devem ser compatíveis com a resina empregada de modo que, não interfiram nas características de resistência mecânica e proporcionem a opacidade necessária à aplicação. d) outros aditivos devem ser também compatíveis com a resina e empregados em quantidades tais que, não alterem as condições estabelecidas. e) deverão apresentar solda contínua homogênea e uniforme, proporcionando uma perfeita vedação, e não permitindo a perda de conteúdo durante o manuseio. deverá ainda apresentar características tais que possibilitem fácil separação e abertura das unidades sem provocar danos ao saco. a) o produto deverá ser embalado em pacotes com 100 unidades cada, devendo constar de forma visível e de fácil leitura a marca do produto e da empresa fabricante, além das advertências manter fora do alcance de crianças; uso exclusivo para lixo e saco não adequado a conteúdos perfurantes. b) deverá ainda informar número de unidades, dimensões e capacidade do saco de lixo e tipo de resíduo. ÁGUA MINERAL PET 500ML C/GÁS água mineral com gás: esta designação refere-se às águas potáveis adicionadas de dióxido de carbono sob pressão de algumas atmosferas. envasada em garrafa pet, material transparente, de composição 500 mililitros. validade de no mínimo 6 (seis) meses da data da entrega.	UND	300,000	1,350	405,00							



Autenticar documento em <http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade>
com o identificador 320034003700390035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.





CÂMARA MUNICIPAL CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

LEGENDA

1º Lugar

2º Lugar

3º Lugar

4º Lugar

5º Lugar

24/05/2021 09:34:59

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Dispensa Nº 000027/2021 - 09/04/2021 - Processo Nº 003696/2021 - Menor Preço Por Item

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	RENI PIMENTEL COELHO 79872859787		MULTIPEL COM PAPEIS EMBALAGENS LTDA		ASSEP & CIA		PINHEIRO E LAIOLA LTDA - ME	
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
00009		00235835	ÁGUA MINERAL PET 500ML água mineral sem gás: preparadas por adição às águas potáveis de princípios ativos (sais minerais ou gases) da natureza daqueles que se encontram nas águas minerais naturais, de modo a conferir-lhes aproximadamente as mesmas propriedades que estas possuem. envasada em garrafa pet, material transparente, de composição 500 mililitros. validade de no mínimo 6 (seis) meses da data da entrega.	UND	400,000	0,910	364,00					1,350	540,00
00010		00232849	AÇUCAR CRISTAL origem vegetal, sacarose de cana de açúcar, cristalizado e sem adição de conservantes, aromatizantes e conservantes, embalado em saco plástico de 5 kilos. validade de no mínimo 6 (seis) meses da data da entrega.	PT	80,000								
00011		00234633	COADOR P/ CAFÉ - EM TECIDO FLANELADO 16CM DIAMETRO (BOCAL) -COMPRIMENTO 28CM - C/ ARO METÁLICO - CAB coador de café: de tecido algodão flanelado, próprio para coador de café, com cabo de madeira de medidas aproximadamente com 15 centímetros, aro medindo aproximadamente 16 centímetros de diâmetro e arame galvanizado aproximadamente de 3,40 milímetros e capacidade aproximadamente de 1 (um) litro. prazo de validade indeterminado.	UND	10,000			3,255	32,55			9,600	96,00
00012		00235836	COPO DESCARTÁVEL- 200 ML copo descartável - pacote c/100: produto obtido pelo processo de termoformagem de resinas termoplásticas, não pigmentado, sem impressos ou logomarca de empresas, destinado ao consumo de bebidas e outros usos similares, devendo ser utilizados uma única vez;	PT	500,000			4,939	2.469,50	3,900	1.950,00	4,250	2.125,00



Autenticar documento em <http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade>
com o identificador 320034003700390035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.





CÂMARA MUNICIPAL CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

LEGENDA

1º Lugar

2º Lugar

3º Lugar

4º Lugar

5º Lugar

24/05/2021 09:34:59

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Dispensa Nº 000027/2021 - 09/04/2021 - Processo Nº 003696/2021 - Menor Preço Por Item

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	RENI PIMENTEL COELHO 79872859787		MULTIPEL COM PAPEIS EMBALAGENS LTDA		ASSEP & CIA		PINHEIRO E LAIOLA LTDA - ME	
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
			de acordo com a norma abnt nbr 14.865/2012. de material atóxico e validade por prazo indeterminado. capacidade de 200 mililitros.										
			Valor Total OBTIDO				769,00		5.664,74		5.836,50		6.013,24
			Valor Total VENCIDO								1.950,00		1.961,00



Autenticar documento em <http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade>
com o identificador 320034003700390035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.





CÂMARA MUNICIPAL CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

LEGENDA

1º Lugar

2º Lugar

3º Lugar

4º Lugar

5º Lugar

24/05/2021 09:34:59

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Dispensa Nº 000027/2021 - 09/04/2021 - Processo Nº 003696/2021 - Menor Preço Por Item

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	L. PERMANHANI ME		M.W. COMÉRCIO DE DOCES E EMBALAGENS LTDA		MERCEARIA CORONEL BORGES		MOULIN ATACADISTA DE ALIMENTOS EIRELI	
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
00001		00233361	DESINFETANTE 2 LT desinfetante 2 lt aspecto físico líquido. aplicação: desinfetante e germicida. composição aromática: lavanda ou jasmim frasco resistente de 2 litros. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, e prazo de validade mínima de 12 meses a partir da data de entrega.	L	100,000	4,850	485,00			6,990	699,00	6,070	607,00
00002		00234617	ESPONJA DE AÇO - PCT C/8 UNID. esponja de aço: para limpeza em geral. feita em lã de aço carbono. abrasividade mínima, textura macia e isenta de sinais de oxidação. peso mínimo de 65gr. pacote com no mínimo 8 unidades. prazo de validade mínima de 18 meses a contar da data de entrega. embalagem contendo marca, nº de lote, data de fabricação e validade.	PT	50,000	1,500	75,00			2,490	124,50	1,245	62,25
00003		00234621	ESPONJA P/ PIA esponja de pia: dupla face: de um lado fibra abrasiva e outro macio. confeccionado em poliuretano. dimensões aproximadas de 110 x70 x22 mm. embalagem contendo marca, nº de lote, data de fabricação e validade.	UND	50,000	0,750	37,50			1,490	74,50	0,690	34,50
00004		00233937	PAPEL HIG.300 MT papel higiênico: papel higiênico de 1ª qualidade, com 300mt. folha dupla. 100% fibras naturais. cor branca. alta alvura. largura: 10cm. embalagem: acondicionados em fardos com no mínimo 8 rolos.	UND	200,000	3,869	773,74	3,940	788,00			3,739	747,74
00005		00234049	SABÃO EM PÓ 1KG sabão em pó: sabão em pó 1kg para limpeza de roupas e superfícies. princípio ativo: benzeno sulfonato de sódio, branqueador, perfume e água. embalagem plástica 1kg. embalagem contendo	SC	50,000	12,750	637,50					4,590	229,50



Autenticar documento em <http://www.spionline.com.br/cmci/autenticidade>
com o identificador 320034003700390035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.





CÂMARA MUNICIPAL CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

LEGENDA

1º Lugar

2º Lugar

3º Lugar

4º Lugar

5º Lugar

24/05/2021 09:34:59

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Dispensa Nº 000027/2021 - 09/04/2021 - Processo Nº 003696/2021 - Menor Preço Por Item

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	L. PERMANHANI ME		M.W. COMÉRCIO DE DOCES E EMBALAGENS LTDA		MERCEARIA CORONEL BORGES		MOULIN ATACADISTA DE ALIMENTOS EIRELI	
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
00006	00234614		marca, nº de lote, data de fabricação e validade. validade de no mínimo 12 meses contados a partir da data de entrega SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAP. 100 LITROS - PCT C/ 100 UNID saco para acondicionamento de lixo a) saco plástico para acondicionamento de lixo. b) confeccionados com resinas termoplásticas virgens ou recicladas. c) os pigmentos utilizados devem ser compatíveis com a resina empregada de modo que, não interfiram nas características de resistência mecânica e proporcionem a opacidade necessária à aplicação. d) outros aditivos devem ser também compatíveis com a resina e empregados em quantidades tais que, não alterem as condições estabelecidas. e) deverão apresentar solda contínua homogênea e uniforme, proporcionando uma perfeita vedação, e não permitindo a perda de conteúdo durante o manuseio. deverá ainda apresentar características tais que possibilitem fácil separação e abertura das unidades sem provocar danos ao saco. a) o produto deverá ser embalado em pacotes com 100 unidades cada, devendo constar de forma visível e de fácil leitura a marca do produto e da empresa fabricante, além das advertências manter fora do alcance de crianças; uso exclusivo para lixo e saco não adequado a conteúdos perfurantes. b) deverá ainda informar número de unidades, dimensões e capacidade do saco de lixo e tipo de resíduo.	PT	20,000	36,850	737,00	44,500	890,00	59,960	1.199,20	36,540	730,80
00007	00235688		SACO PARA LIXO 200 LITROS 100 UND saco para acondicionamento de lixo a) saco plástico para	PT	20,000	68,750	1.375,00	107,800	2.156,00			81,900	1.638,00



Autenticar documento em <http://www.spionline.com.br/cmci/autenticidade>
com o identificador 320034003700390035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.





CÂMARA MUNICIPAL CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

LEGENDA

1º Lugar

2º Lugar

3º Lugar

4º Lugar

5º Lugar

24/05/2021 09:34:59

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Dispensa Nº 000027/2021 - 09/04/2021 - Processo Nº 003696/2021 - Menor Preço Por Item

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	L. PERMANHANI ME		M.W. COMÉRCIO DE DOCES E EMBALAGENS LTDA		MERCEARIA CORONEL BORGES		MOULIN ATACADISTA DE ALIMENTOS EIRELI		
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	
			acondicionamento de lixo. b) confeccionados com resinas termoplásticas virgens ou recicladas. c) os pigmentos utilizados devem ser compatíveis com a resina empregada de modo que, não interfiram nas características de resistência mecânica e proporcionem a opacidade necessária à aplicação. d) outros aditivos devem ser também compatíveis com a resina e empregados em quantidades tais que, não alterem as condições estabelecidas. e) deverão apresentar solda contínua homogênea e uniforme, proporcionando uma perfeita vedação, e não permitindo a perda de conteúdo durante o manuseio. deverá ainda apresentar características tais que possibilitem fácil separação e abertura das unidades sem provocar danos ao saco. a) o produto deverá ser embalado em pacotes com 100 unidades cada, devendo constar de forma visível e de fácil leitura a marca do produto e da empresa fabricante, além das advertências manter fora do alcance de crianças; uso exclusivo para lixo e saco não adequado a conteúdos perfurantes. b) deverá ainda informar número de unidades, dimensões e capacidade do saco de lixo e tipo de resíduo.											
00008		00232859	ÁGUA MINERAL PET 500ML C/GÁS água mineral com gás: esta designação refere-se às águas potáveis adicionadas de dióxido de carbono sob pressão de algumas atmosferas. envasada em garrafa pet, material transparente, de composição 500 mililitros. validade de no mínimo 6 (seis) meses da data da entrega.	UND	300,000			1,290	387,00	1,990	597,00	1,360	408,00	



Autenticar documento em <http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade>
com o identificador 320034003700390035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.





CÂMARA MUNICIPAL CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

LEGENDA

1º Lugar

2º Lugar

3º Lugar

4º Lugar

5º Lugar

24/05/2021 09:34:59

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Dispensa Nº 000027/2021 - 09/04/2021 - Processo Nº 003696/2021 - Menor Preço Por Item

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	L. PERMANHANI ME		M.W. COMÉRCIO DE DOCES E EMBALAGENS LTDA		MERCEARIA CORONEL BORGES		MOULIN ATACADISTA DE ALIMENTOS EIRELI	
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
00009		00235835	ÁGUA MINERAL PET 500ML água mineral sem gás: preparadas por adição às águas potáveis de princípios ativos (sais minerais ou gases) da natureza daqueles que se encontram nas águas minerais naturais, de modo a conferir-lhes aproximadamente as mesmas propriedades que estas possuem. envasada em garrafa pet, material transparente, de composição 500 mililitros. validade de no mínimo 6 (seis) meses da data da entrega.	UND	400,000			0,742	296,64	0,990	396,00	0,920	368,00
00010		00232849	AÇUCAR CRISTAL origem vegetal, sacarose de cana de açúcar, cristalizado e sem adição de conservantes, aromatizantes e conservantes, embalado em saco plástico de 5 kilos. validade de no mínimo 6 (seis) meses da data da entrega.	PT	80,000					14,990	1.199,20	15,660	1.252,80
00011		00234633	COADOR P/ CAFÉ - EM TECIDO FLANELADO 16CM DIAMETRO (BOCAL) -COMPRIMENTO 28CM - C/ ARO METÁLICO - CAB coador de café: de tecido algodão flanelado, próprio para coador de café, com cabo de madeira de medidas aproximadamente com 15 centímetros, aro medindo aproximadamente 16 centímetros de diâmetro e arame galvanizado aproximadamente de 3,40 milímetros e capacidade aproximadamente de 1 (um) litro. prazo de validade indeterminado.	UND	10,000					6,990	69,90	3,150	31,50
00012		00235836	COPO DESCARTÁVEL- 200 ML copo descartável - pacote c/100: produto obtido pelo processo de termoformagem de resinas termoplásticas, não pigmentado, sem impressos ou logomarca de empresas, destinado ao consumo de bebidas e outros usos similares, devendo ser utilizados uma única vez;	PT	500,000	4,850	2.425,00	4,200	2.100,00	5,990	2.995,00	4,100	2.050,00



Autenticar documento em <http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade>
com o identificador 320034003700390035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.





CÂMARA MUNICIPAL CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

LEGENDA

1º Lugar

2º Lugar

3º Lugar

4º Lugar

5º Lugar

24/05/2021 09:34:59

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Dispensa Nº 000027/2021 - 09/04/2021 - Processo Nº 003696/2021 - Menor Preço Por Item

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	L. PERMANHANI ME		M.W. COMÉRCIO DE DOCES E EMBALAGENS LTDA		MERCEARIA CORONEL BORGES		MOULIN ATACADISTA DE ALIMENTOS EIRELI	
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
			de acordo com a norma abnt nbr 14.865/2012. de material atóxico e validade por prazo indeterminado. capacidade de 200 mililitros.										
			Valor Total OBTIDO				6.545,74		6.617,64		7.354,30		8.160,09
			Valor Total VENCIDO						683,64		1.199,20		1.105,49

Desclassificação/Inabilitação/Desistência

- MERCEARIA CORONEL BORGES Item 00004 Não haver valor para ser julgado
- MERCEARIA CORONEL BORGES Item 00005 Não haver valor para ser julgado
- MERCEARIA CORONEL BORGES Item 00007 Não haver valor para ser julgado
- MULTIPEL COM PAPEIS EMBALAGENS LTDA Item 00002 Não haver valor para ser julgado
- MULTIPEL COM PAPEIS EMBALAGENS LTDA Item 00007 Não haver valor para ser julgado
- MULTIPEL COM PAPEIS EMBALAGENS LTDA Item 00008 Não haver valor para ser julgado
- MULTIPEL COM PAPEIS EMBALAGENS LTDA Item 00009 Não haver valor para ser julgado
- MULTIPEL COM PAPEIS EMBALAGENS LTDA Item 00010 Não haver valor para ser julgado
- ASSEP & CIA Item 00008 Não haver valor para ser julgado
- ASSEP & CIA Item 00009 Não haver valor para ser julgado
- ASSEP & CIA Item 00010 Não haver valor para ser julgado
- ASSEP & CIA Item 00011 Não haver valor para ser julgado
- PINHEIRO E LAIOLA LTDA - ME Item 00008 Não haver valor para ser julgado
- PINHEIRO E LAIOLA LTDA - ME Item 00010 Não haver valor para ser julgado
- L. PERMANHANI ME Item 00008 Não haver valor para ser julgado
- L. PERMANHANI ME Item 00009 Não haver valor para ser julgado



Autenticar documento em <http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade>
com o identificador 320034003700390035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.





CÂMARA MUNICIPAL CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

- L. PERMANHANI ME Item 00010 Não haver valor para ser julgado
- L. PERMANHANI ME Item 00011 Não haver valor para ser julgado
- RENI PIMENTEL COELHO 79872859787 Item 00001 Não haver valor para ser julgado
- RENI PIMENTEL COELHO 79872859787 Item 00002 Não haver valor para ser julgado
- RENI PIMENTEL COELHO 79872859787 Item 00003 Não haver valor para ser julgado
- RENI PIMENTEL COELHO 79872859787 Item 00004 Não haver valor para ser julgado
- RENI PIMENTEL COELHO 79872859787 Item 00005 Não haver valor para ser julgado
- RENI PIMENTEL COELHO 79872859787 Item 00006 Não haver valor para ser julgado
- RENI PIMENTEL COELHO 79872859787 Item 00007 Não haver valor para ser julgado
- RENI PIMENTEL COELHO 79872859787 Item 00010 Não haver valor para ser julgado
- RENI PIMENTEL COELHO 79872859787 Item 00011 Não haver valor para ser julgado
- RENI PIMENTEL COELHO 79872859787 Item 00012 Não haver valor para ser julgado
- M.W. COMÉRCIO DE DOCES E EMBALAGENS LTDA Item 00001 Não haver valor para ser julgado
- M.W. COMÉRCIO DE DOCES E EMBALAGENS LTDA Item 00002 Não haver valor para ser julgado
- M.W. COMÉRCIO DE DOCES E EMBALAGENS LTDA Item 00003 Não haver valor para ser julgado
- M.W. COMÉRCIO DE DOCES E EMBALAGENS LTDA Item 00005 Não haver valor para ser julgado
- M.W. COMÉRCIO DE DOCES E EMBALAGENS LTDA Item 00010 Não haver valor para ser julgado
- M.W. COMÉRCIO DE DOCES E EMBALAGENS LTDA Item 00011 Não haver valor para ser julgado

LEGENDA	
1º Lugar	
2º Lugar	
3º Lugar	
4º Lugar	
5º Lugar	

24/05/2021 09:34:59



Autenticar documento em <http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade>
com o identificador 320034003700390035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

